Заведующей МБДОУ д/с «Березка»
Ганенко Е.И.
От__________________________________
Проживающий(ая)по адресу:___________________
Конт.телефон________________________
Заявление
Прошу Вас поставить в муниципальную очередь в дошкольное учреждение моего ребенка
(Ф.И.полностью, число, месяц, год рождения, место рождения ребенка)_____________________
__________________
«_____» ___________________г.р.
__________________________________________________________________________________
В детский сад  или детские сады
Прописка ребенка:__________________________ул.______________________________
К заявлению прилагаю документы:
1. Свидетельство о рождении ребенка.
2. Копия паспорта одного из родителей (законных представителей) или иные документы удостоверяющие личность гражданина.
3.Документ,подтверждающий регистрацию ребенка в органах регистрационного учета граждан по месту пребывания и по месту жительства в пределах муниципального образования «Заиграевский район».
4.Медицинская справка о состоянии здоровья.
 Даю свое согласие на обработку моих персональных данных
(моего ребенка ФИО_______________________)
в целях  устройства ребенка в дошкольное учреждение, а также на их передачу третьему лицу: фамилия, имя, отчество, год, месяц, дата рождения, место рождения, адрес места жительства, место работы, должность, домашний  и мобильный телефон.
           Способ обработки персональных данных – смешанный (неавтоматизированная и частично автоматизированная обработка с передачей полученной информации по локальной сети и сети Интернет).
             Согласие дается на период устройства ребенка в детский сад.
Ф.И.О.    родителей, законных представителей  (полностью), место работы.

    Подпись ______________(Ф.И.О.полностью)_________________________________________
«_____»_________20___г.

Родитель (законный представитель) ознакомлены с уставными документами:
1. Устав ДОУ
2. Лицензия
3. Образовательная программа ДОУ
4.Программа развития ДОУ

Ознакомлены:
 ___________         ______________    ________________
(дата)                         ( роспись)                    (расшифровка)

Заявление принял:
Заведующий ______________     _______________     ____________
                           (ФИО)                                     (роспись)                   ( Дата)